
О К Р У Ж Н А  П РО К У РА Т У РА  М ІС Т А  ЧЕРНІВЦІ

НАКАЗ

13 серпня 2025 року м. Чернівці № -3_

Про затвердження графіку
прийому громадян у Окружній прокуратурі
міста Чернівці

З метою належного виконання вимог Закону України «Про зверненн 
громадян», керую чись ч.2 ст.13, ч.2 ст.17 Закону України «Про прокуратуру», -

НАКАЗУЮ :
затвердити графік прийому громадян у Окружній прокуратурі міст 

Чернівці, що додається.

Окружнії прокуратура міста Чернівці 
№53-1ІЗ-4НІІ-25 віл 15.08.2025 
КІЛ І: Галіции О С 150X2025 I I  17 
І-.СХ06ХС І ЛЯ 520748



ДО ДАТО К
до наказу керівника Чернівецької 
окружної прокуратури 
від 13 серпня 2025 року

ГРАФІК  
прийому громадян 

у Окружній прокуратурі міста Чернівці

Графік прийому громадян

Керівник
Окружної прокуратури міста Чернівці 

Галіцин О лег Сергійович

Перший заступник керівника Окружної 
прокуратури міста Чернівці

Онацько Антон Ю рійович

середа 

з 10 год до 12 год

вівторок  

з 10 год до 12 год

Заступник керівника Окружної прокуратури 
міста Чернівці

Скигар Тетяна Петрівна

четвер  

з 10 год до 12 год

Прокурори О круж ної прокуратури  
міста Чернівці

щоденно 
з 9 год до 12 год 

та з 14 год до 17 год


